附件3：

江西师范大学永平自立贷款助学金还贷协议书（样表）
甲方：江西师范大学永平自立贷款助学金基金管委会（学生处代）
联系电话：    0791—88120128
乙方：       借款学生姓名           (借款人)

身份证号码：  借款学生身份证号码
工作单位：      借款学生毕业后的工作单位
联系电话：      借款学生联系电话
本协议为甲乙双方签订的《江西师范大学永平自立贷款助学金借款合同》（合同编号：     见附件1     ，以下简称《借款合同》）约定的从属协议，用于明确乙方向甲方归还永平贷学金的计划。

经甲乙双方协商同意后，订立如下还款协议：

一、截止   2021  年 7  月  1 日，乙方获得甲方永平贷学金共计                                人民币(大写)                  见附件1    人民币(小写)
   二、乙方于   2021 年  7 月 1  日因    本科毕业(研究生毕业)     原因，正式离开江西师范大学；
   三、乙方将分    期偿还贷学金本金及使用费，具体如下：（根据个人情况填写，做好一次偿还贷学金本金及使用费）
   于     年   月   日之前偿还第一期，偿还金额为        元；
   于     年   月   日之前偿还第二期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第三期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第四期，偿还金额为        元；

于     年   月   日之前偿还第五期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第六期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第七期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第八期，偿还金额为        元；

于     年   月   日之前偿还第九期，偿还金额为        元；

   于     年   月   日之前偿还第十期，偿还金额为        元。
四、使用费按照《借款合同》中的约定和《江西师范大学永平自立贷款助学金管理办法》中相关规定计算，具体按照    年   月   日中国人民银行公布的1 年或5 年期定期存款利率计算（一年定期存款利率    %，五年定期存款利率    %），并按年计算复利。（注：一年存款利率1.50%,五年存款利率2.75%。）
    五、经双方确认的协议，自发放之日起至毕业后四年内还款的，按一年定期存款利率计算使用费；超过四年还款的，按五年定期存款利率计算使用费。
    六、乙方直接向甲方开设的账户中汇款，用于归还贷学金本金和使用费。甲方还款开户行为：中国建设银行青山湖支行，账户名称：江西师范大学，账号：36001050400050004438。
    七、乙方要认真履行还款义务，贷学金未还清之前，应积极与校学生资助管理中心保持联系（联系电话：0791-88120128），及时通报本人工作及地址变动情况。

    八、乙方逾期不还的，甲方有权在相关网站上发布催还公告，并公布乙方姓名、身份证号码、就读院系、班级、专业及目前工作单位等信息。
    九、本协议作为《江西师范大学永平自立贷款助学金借款合同》的组成部分，在乙方未还清贷学金且离校时签署，与《江西师范大学永平自立贷款助学金借款合同》具有同等法律效力。本协议一式叁份，甲方、乙方和乙方所在学院各执一份，自甲乙双方签字、盖章后生效。
甲方盖章：由学生处盖章                   乙方签名：借款学生签名
年    月     日                        年    月    日